3

[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 № 488
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 11.03.2020 № 89

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района, администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 11.03.2020 № 89 «Об антинаркотической комиссии Куменского  района Кировской области», утвердив межведомственную антинаркотическую  комиссию Куменского района в новом составе. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления социальной работы  Логинова В.В.
3.  Постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.
4. Постановление разместить на официальном сайте Куменского района.

Глава  Куменского района  						И.Н. Шемпелев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Куменского района
от 01.10.2024 № 488

СОСТАВ
межведомственной антинаркотической комиссии
 Куменского района

ШЕМПЕЛЕВ
Иван Николаевич

- глава Куменского района, председатель комиссии

ЛОГИНОВ
Вадим Витальевич

-заместитель главы администрации района,  начальник управления социальной работы,  заместитель председателя комиссии

	ГОЛОВКОВ
Константин Геннадьевич
	-начальник МО МВД России «Куменский», подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ШУЛЯТЬЕВА
Валерия Васильевна
	- начальник отдела по делам молодежи и  культуры управления социальной работы администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕРЕЗИН
Владимир Александрович
	-начальник управления образования администрации района

	БОБОШИНА
Юлия Игоревна
	-консультант, ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управления социальной работы администрации района

	БРОВЦЫНА
Светлана Евгеньевна
	-заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Кирово – Чепецком районе (по согласованию)

	ГОНЧАРОВА
Ольга Николаевна

	-депутат Куменской районной Думы шестого созыва, библиотекарь Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения  «Куменский аграрно-технологический техникум» (по согласованию)

	КОРОБЕЙНИКОВ
Сергей Александрович

	-врач - психиатр – нарколог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Куменская центральная районная больница» (по согласованию)

	КУЛАКОВ
Олег Владимирович
	- директор Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания "Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Кирово — Чепецком районе" (по согласованию)

	МИХОНИН
Юрий Афанасьевич

	-главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Куменская центральная районная больница» (по согласованию)

	САНДАЛОВА
Татьяна Викторовна
	-директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа пгт Кумены» (по согласованию)

СЕННИКОВА
Алена Алексеевна

- старший инспектор Куменского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	- представитель Отдела в г. Кирово – Чепецке
Управления Федеральной службы безопасности
России по Кировской области (по согласованию)

_____________
image1.wmf